

Erik Brandt Dam Arkitekter ApS

Struenseegade 15A, 2.
2200 København N
CVR-nr. 30243749

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Erik Brandt Dam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Brandt Dam Arkitekter ApS

Struenseegade 15A, 2.

2200 København N

CVR-nr.: 30243749

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Erik Brandt Dam

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 haft et overskud på 922 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.999.624	1.343
Personaleomkostninger	1	(805.919)	(962)
Af- og nedskrivninger		0	(15)
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		(596)	0
Driftsresultat		1.193.109	366
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.177)	7
Andre finansielle indtægter	2	811	3
Andre finansielle omkostninger	3	(4.036)	(4)
Resultat før skat		1.184.707	372
Skat af årets resultat	4	(258.073)	(88)
Årets resultat		926.634	284
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		820.834	284
		926.634	284

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.824	56
Finansielle anlægsaktiver	6	50.824	56
Anlægsaktiver		50.824	56
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		818.040	471
Udskudt skat		0	1
Andre tilgodehavender		112.328	14
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		75.175	62
Tilgodehavender		1.023.543	548
Likvide beholdninger		2.625.456	1.766
Omsætningsaktiver		3.648.999	2.314
Aktiver		3.699.823	2.370

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.477.596	1.657
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.708.396</u>	<u>1.782</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.848	71
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	191
Skyldig selskabsskat		258.073	52
Anden gæld		<u>610.506</u>	<u>274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>991.427</u>	<u>588</u>
Gældsforpligtelser		<u>991.427</u>	<u>588</u>
Passiver		<u>3.699.823</u>	<u>2.370</u>
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.656.762	0	1.781.762
Årets resultat	0	820.834	105.800	926.634
Egenkapital ultimo	125.000	2.477.596	105.800	2.708.396

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	726.331	889
Pensioner	66.259	58
Andre omkostninger til social sikring	13.329	15
	805.919	962
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	811	3
	811	3
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	469	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.567	4
	4.036	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	258.073	77
Ændring af udskudt skat	0	11
	258.073	88

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	38.000	120.000
Kostpris ultimo	38.000	120.000
Af- og nedskrivninger primo	(38.000)	(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(38.000)	(120.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Opskrivninger primo		56.001
Andel af årets resultat		(5.177)
Opskrivninger ultimo		50.824
Regnskabsmæssig værdi ultimo		50.824
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
Kontor I/S	København	I/S 50,0
	Direktion	I alt kr.
7. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Tilgodehavender	9.492	9.492
Rentefod	10,05	

Noter

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer forventes indfriet i 2018 ved lønindhold.
